
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Projekt"VIZE 2021-2025"- 2.část etapy VIII. 

rekonstrukce oplocení a záchytných 

konstrukcí UMT3G a dokončení umělého 

osvětlení části hlavní hrací plochy v areálu 

FK ŠTERNBERK, z.s.

1/2022 92 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237191

B.Ú. Anonymizováno

V období 2022-2023 je snahou dokončení 

záměru a to 2.části v relacích Projektu "VIZE 

2021-2025" etapa VIII. rekonstrukce oplocení 

a záchytných konstrukcí UMT3G a dokončení 

umělého osvětlení části hlavní hrací plochy v 

areálu FK ŠTERNBERK,z.s.

16%

1

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Projekt "VIZE 2021-2025"- 2.část et. VIII. 

rekonstrukce oplocení a záchyt. konstrukcí 

UMT3G a dokončení uměl. osvětlení části hl. 

hrací plochy v areálu FK ŠTERNBERK,z.s. 

6/2023 64% 92% 40%

TJ Uničov z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

modernizace sociálního zázemí areálu TJ 

Uničov - stadion kopané
4/2022 90 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00577120

B.Ú. Anonymizováno

V období 2019-2023 je úkolem a snahou 

modernizovat stadion kopané v jednotlivých 

etapách. Tato Žádost směřuje k modernizaci 

sociálního zázemí.
20%

2

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Projekt Modernizace areálu kopané-

modernizace sociálního zázemí pro veřejnost
11/2022 90% 91%

Tělocvičná jednota Sokol 

Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

REKONSTRUKCE ČÁSTI OPLOCENÍ  

TENISOVÝCH KURTÚ V HAVARIJNÍM STAVU-

ČAST  II. 5/2022 89 z 100 2%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 13643240

B.Ú. Anonymizováno

Pokračování v rekonstrukci oplocení 

tenisových kurtů z roku 2021

2%

3

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rozměření ploch,demontáž části původního 

oplocení,instalace příček, mezi 

sloupky,dodání a montáž nového oplocení v 

rámech do segmentů 2.patra oplocení dvorců 

1,2,3,4,5

12/2022 89% 53%

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

rekonstrukce budovy sokolovny 5.etapa

7/2022 89 z 100 17%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

rekonstrukce budova sokolovny TJ Sokol 

Olomouc,5.etapa

17%

4

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kompletně elektrorozvody ve 2. patře budovy 

s ekonomickým osvětlením, ventilace 

prostoru tělocvičny pro zápasnický sport, 

nová instalace vyhřívání prostoru tělocvičny 

pro trampolíny, rekonstrukce části střešního 

pláště budovy

9/2022 89% 30%

TJ Lokomotiva Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce sportovního areálu pro konání 

soutěží Olympiády dětí a mládeže v roce 

2022 1/2022 87 z 100 1%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237476

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce sportovního areálu včetně 

kompletního zateplení atletické haly se 

sociálním zázemím. Dofinancování I.etapy 

rekonstrukce prováděné v letech 2021-2022 

s ukončením před zahájením Olympiády dětí 

a mládeže v roce 2022

1%

5

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje spojené s rekonstrukcí 

sportovního areálu.

7/2022 87% 26%

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Rekonstrukce tribuny na fotbalovém hřišti

3/2022 85 z 100 14%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem investičního záměru je 

rekonstrukce divácké tribuny u sportoviště ve 

Velkých Losinách. Konkrétně se jedná o 

výměnu sedaček a jejich instalaci, včetně 

kotvení a souvisejících konstrukcí.

14%

6

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stavební práce a dodávky související s 

instalací nových sedaček v kryté tribuně.

12/2022 85% 75%

Obec Červenka

Anonymizováno

Červenka

78401

Rekonstrukce vstupu do areálu SK Červenka 

včetně osvětlení a laviček
3/2022 85 z 100 5%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635740

B.Ú. Anonymizováno

Kompletní rekonstrukce přístupové cesty 

(chodníku) na fotbalovém hřiště včetně 

související infrastruktury (osvětlení, obnova 

laviček). 5%

7

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odstranění stávajících vrstev, položení 

nových vrstev (štěrkové vrstvy), povrchu 

(zámková dlažba, obrubníky), osvětlení, 

obnova laviček podél této plochy, nezbytné 

související výdaje.

6/2022 85% 100%

Statutární město 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Zimní stadion – výměna kopilitů na východní 

straně
4/2022 85 z 100 5%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Projektem bude řešena rekonstrukce 

kopilitové stěny východní části zimního 

stadionu v Prostějově.
5%

8

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukci kopilitové 

stěny zimního stadionu v Prostějově.
12/2022 85% 66%

Statutární město 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Zimní stadion - rekonstrukce šaten hosté

4/2022 85 z 100 5%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je rekonstrukce šaten 

hosté na Zimním stadionu v Prostějově.

5%

9

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí šaten hosté na 

Zimním stadionu v Prostějově.

12/2022 85% 66%

69 11 787 202,07 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 50 35

664 333,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

85 z 100

70 2 720 553,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 50 35

664 333,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

85 z 100

76 688 943,00 Kč 344 000,00 Kč 31.07.2023 54 31

257 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
85 z 100

77 452 398,00 Kč 226 198,00 Kč 31.07.2023 52 33

226 198,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
85 z 100

22 1 287 000,00 Kč 900 000,00 Kč 31.07.2023 50 39

270 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

89 z 100

11 3 100 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 52 35

264 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 169 

732 euro)
87 z 100

75 440 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2023 50 40

273 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
90 z 100

8 798 000,00 Kč 510 000,00 Kč 31.07.2023 53 36

270 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

89 z 100

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

92 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 5 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

TJ Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

787 01

Rekonstrukce Haly Věry Čáslavské - 3. etapa

5/2022 84 z 100 3%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 14617790

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší realizaci 3. etapy rekonstrukce 

sportovní haly v areálu Tyršova stadionu v 

Šumperku. 3%

10

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na realizaci 3. etapy 

rekonstrukce sportovní haly Věry Čáslavské v 

Šumperku.

6/2023 84% 25%

1. SK Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce zázemí pro diváky - fotbalový 

areál
1/2022 84 z 100 2%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26621916

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zázemí pro diváky - fotbalový 

areál v Prostějově, Olympijské ulici.

2%

11

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce zázemí pro diváky - 

rekonstrukce zastřešení prostoru, opláštění 

prostoru, rekonstrukce dlažby, výměna stolů 

a lavic, rekonstrukce prostoru pro přípravu a 

výdej občerstvení.

6/2023 84% 36%

Tělovýchovná jednota 

Štěpánov u Olomouce, z.s.

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Rekonstrukce závlahy fotbalového hřiště TJ 

Štěpánov

2/2022 82 z 100 7%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00535311

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce závlahy fotbalového hřiště ve 

Štěpánově

7%

12

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí závlahy na 

fotbalovém hřišti ve Štěpánově

7/2022 82% 57%

Sportovní klub Bludov, z.s.

Anonymizováno

Bludov

78961

Rekonstrukce fotbalových hřišť SK Bludov, 

z.s.
2/2022 82 z 100 14%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22740112

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce fotbalových hřišť SK Bludov, 

z.s.

14%

13

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci fotbalových hřišť - branky 

včetně kotvení, rekonstrukce střídaček a 

rekonstrukce zábrany kolem hřiště.

12/2022 82% 71%

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rekonstrukce zázemí pro diváky II. Etapa

1/2022 82 z 100 12%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zázemí pro diváky, 

rekonstrukce střechy, oken, dveří, 

rekonstrukce oplocení v horní části areálu, 12%

14

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí zázemí pro 

diváky v areálu TJ Sokol Konice, zejména 

rekonstrukce fasády, oken, dveří, střechy, 

izolace,

6/2023 82% 25%

Tělocvičná jednota Sokol 

Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Rekonstrukce sokolského hřiště Doloplazy

4/2022 81 z 100 7%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335464

B.Ú. Anonymizováno

Opravy sokolského hřiště- rekonstrukce 

plotu.

7%

15

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukci plotu
12/2022 81% 100%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s.

Anonymizováno

Tovačov

75101

Rekonstrukce sociálního zařízení jacht Clubu - 

loděnice Chalupa TJ Sokol Tovačov
5/2022 81 z 100 40%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541356

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce sociálního zařízení jacht Clubu- 

loděnice Chalupa Tělovýchovné jednoty Sokol 

Tovačov, z.s. 40%

16

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce sociálního zařízení jacht Clubu-

Chalupa Tělovýchovné jednoty Sokol Tovačov, 

z.s.

12/2022 81% 100%

Dirt club Šternberk z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Rekontrukce tratí ve sportovním areálu 

Bikepark Šternberk
4/2022 81 z 100 27%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02436230

B.Ú. Anonymizováno

Rekontrukce tratí ve sportovním areálu 

Bikepark Šternberk

27%

17

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekontrukce tratí ve sportovním areálu 

Bikepark Šternberk

12/2022 81% 100%

13 250 000,00 Kč 175 000,00 Kč 31.07.2023 42 39

175 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

81 z 100

33 145 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 44 37

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
81 z 100

68 1 450 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 47 35

249 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

82 z 100

3 260 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.07.2023 50 31

180 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

81 z 100

27 627 286,00 Kč 438 286,00 Kč 31.07.2023 48 34

249 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

82 z 100

65 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.07.2023 52 30

249 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

82 z 100

34 1 441 500,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 51 33

254 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
84 z 100

51 1 060 000,00 Kč 700 000,00 Kč 31.07.2023 50 34

254 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 167 

042 euro)
84 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 6 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Tělocvičná jednota Sokol 

Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Rekonstrukce sokolovny - Vrchoslavice

4/2022 81 z 100 9%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44160011

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce  zahrnuje bezbariérovou  

úpravu, která rozšíří  sportovní a kulturní 

využitelnost pro  širokou veřejnost. Hlavním 

cílem akce je rekonstrukce schodiště, 

hygienického zázemí, prostorů jeviště a 

prostorů společenských prostorů v suterénu

9%

18

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí: zadních 

vstupů, hygienických prostorů včetně 

zařizovacích předmětů, společenské 

místnosti v suterénu, schodiště a spojovacích 

prostor a podia-jeviště

12/2022 81% 25%

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce přetlakové tenisové haly TJ 

MILO Olomouc
5/2022 81 z 100 15%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce pláště a osvětlení přetlakové 

tenisové haly z důvodu snížení energetické 

zátěže a zlepšení herních (světelnost, vlhkost, 

teplota), zdravotních a bezpečnostních 

podmínek.

15%

19

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1) svítidla s LED technologií vč. vodotěsné 

kabeláže 

2) krycí fólie s vyšší gramáží 

3) izolační fólie s lepšími tepelněizolačními 

vlastnostmi 

4) doprava materiálu 

9/2022 81% 75%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čekyně, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

90 let kopané v Čekyni, hřiště s umělou 

trávou 5 generace, další fáze - rekonstrukce 

ochranných sítí fotbalového hřiště 6/2022 81 z 100 27%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47998750

B.Ú. Anonymizováno

Pokračujeme v realizaci rekonstrukce areálu 

v rámci akce 90. let kopané v Čekyni. Další 

etapou chceme nahradit nevyhovující a 

poškozené ochranné sítě fotbalového hřiště. 

Hrozí nebezpečí poranění sportujících osob, 

převážně dětí fotbalového oddílu.

27%

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí sportovního 

areálu, demontáží starých ochranných sítí, 

pořízení nových ochranných sítí, sloupů a 

prací spojených s instalací.

6/2023 81% 100%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čekyně, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

Rekonstrukce prostor uskladnění techniky 

pro údržbu sportovního areálu
6/2022 81 z 100 27%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47998750

B.Ú. Anonymizováno

Nutná rekonstrukce prostor uskladnění 

techniky pro údržbu sportovního areálu, 

stávající plechová bouda je v havarijním 

stavu. Hrozí vniknutí cizí osobou. Zabráníme 

tím zcizení sekacího traktoru a ostatního 

zařízení.

27%

21

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí prostor pro 

uskladnění techniky, pořízení lodního 

kontejneru, výdajů a prací spojených s jeho 

instalací.

6/2023 81% 100%

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Rekonstrukce a inovace zabezpečení areálu 

CROSS Arena Přerov - II. etapa
3/2022 80 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

V rámci invetice žadatel plánuje 

zrekonstruovat stávající zabezpečení areálu a 

současně přidat další prvky elektronického

zabezpečení.
50%

22

Anonymizováno Dotace bude použita na:

plotové ohraničení, EZS, kamerový systém, 

osvětlení

12/2022 80% 48%

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Rekonstrukce mycích boxů CROSS Arena 

Přerov
2/2022 80 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce mycích boxů ve sportovním 

areálu CROSS Arena Přerov.

50%

23

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce mycích boxů - zemní práce, 

stavební práce, dodávka hotových výrobků, 

rozvody vody, rozvody elektro

11/2022 80% 48%

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Rekonstrukce ozvučení areálu CROSS Arena 

Přerov
2/2022 80 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce ozvučení areálu CROSS Arena 

Přerov je akcí během ní dojde ke kompletní 

rekonstrukci systému ozvučení areálu 

umístěného na věži rozhodčích, čímž dojde k 

výraznému zkvalitnění ozvučení během 

sportovních událostí i jiných akcí.

50%

24

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení areálu, reproduktory, kabely, 

spojovací materiál, zesilovač, zvukařská 

technika

11/2022 80% 48%

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Rekonstrukce systému řízení závodu

2/2022 80 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Během akce Rekonstrukce systému řízení 

závodu dojde ke kompletní rekonstrukci 

systému umístěného na věži rozhodčích jež 

zajišťuje zabezpečení a kontrolu pohybu na 

trati včetně signalizace.

50%

25

Anonymizováno Dotace bude použita na:

systém řízení závodu, signalizační systém, 

elektronika, dodávka hotových výrobků
12/2022 80% 61%

18 1 050 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.07.2023 40 40

242 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 94 

090 euro)

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

80 z 100

24 900 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.07.2023 40 40

242 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 94 

090 euro)

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

80 z 100

4 750 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.07.2023 40 40

242 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 94 

090 euro)

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

80 z 100

17 1 050 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.07.2023 40 40

242 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 94 

090 euro)

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

80 z 100

73 230 000,00 Kč 160 000,00 Kč 31.07.2023 44 37

160 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

81 z 100

79 145 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 44 37

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

81 z 100

37 1 430 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 47 34

245 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

81 z 100

38 465 500,00 Kč 325 500,00 Kč 31.07.2023 46 35

245 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 145 

397 euro)
81 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 7 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Tenisový klub Prostějov, 

spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce přetlakové tenisové haly

3/2022 79 z 100 8%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 00205061

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce přetlakové tenisové haly pro 

přípravu tenistů, reprezentantů 

Olomouckého kraje a České republiky a 

rekreačního hráčů v areálu Tenisového klubu 

v Prostějově.

8%

26

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí nafukovací 

haly venkovního betonového dvorce 

(rekonstrukce pláště, konstrukce, spojovací 

materiál, elektro, plynofikace, technologie, 

vnitřní technologie)-

12/2022 79% 38%

Tělocvičná jednota Sokol II 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce Turistické základny TJ Sokol II 

Prostějov - 3. ETAPA
1/2022 79 z 100 8%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920653

B.Ú. Anonymizováno

3. etapa rekonstrukce zahrnuje přestavbu 

dvojchatky na tři menší samostatné jednotky, 

rekonstrukci dřevěných zábradlí teras chatek 

a také rekonstrukce hřiště v prostorách 

areálu.

8%

27

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce/přestavba dvojchatky, 

rekonstrukce zábradlí na terasách chatek, 

rekonstrukce stávajícího hřiště.

6/2023 79% 57%

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Rekonstrukce prostor a zázemí klubu

1/2022 79 z 100 20%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71217665

B.Ú. Anonymizováno

Obnova zázemí a prostor sportovního klubu-

starých, původních šaten, vybavení a skladu 

sportovních potřeb, nářadí a

ostatních klubových místností, obslužných 

komunikací, chodníků, ploch, oplocení a 

vjezdová brána.

20%

28

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na stavební 

materiál, práce řemeslníků nebo 

subdodavatelských firem a služby spojené se 

stavebními pracemi, jako je doprava 

materiálu, nájem stavebních strojů a zařízení 

potřebných pro stavbu, skládkovné.

6/2023 79% 100%

Tělocvičná jednota Sokol 

Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Rekonstrukce a modernizace sokolovny

6/2022 79 z 100 8%

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 60781955

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce a modernizace sokolovny v 

Hranicích si klade za cíl řešit nevyhovující a 

téměř havarijní stav fasády i s ohledem na 

úsporu energie a dokončení rekonstrukce 

oken.

8%

29

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí fasády a 

zateplením sokolovny v Hranicích a 

rekonstrukcí oken

12/2022 79% 25%

Aeroklub Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Rekonstrukce  hangáru pro sportovní letadla 

na letišti Hranice
4/2022 78 z 100 23%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00536041

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce hangáru pro uskladnění 

sportovních letadel na letišti Hranice

23%

30

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí hangáru pro 

sportovní letadla na letišti Hranice

11/2022 78% 34%

TJ Sokol Kovalovice z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Rekonstrukce fotbalového hřiště

7/2022 78 z 100 10%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180296

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce fotbalového hřiště po záplavě.

10%

31

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce fotbalového hřiště
9/2022 78% 61%

TJ Sokol Kovalovice z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Rekonstrukce tribuny pro diváky

4/2022 78 z 100 10%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180296

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce staré dřevěné tribuny na 

tribunu s plastovými sedačkami pro diváky

10%

32

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce tribuny pro diváky
4/2022 78% 100%

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

venkovní schodiště do tělocvičny ZŠ Těšetice

1/2022 78 z 100 34%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

oprava venkovního schodiště do tělocvičny ZŠ 

Těšetice

34%

33

Anonymizováno Dotace bude použita na:

venkovní schodiště do tělocvičny ZŠ Těšetice 11/2022 78% 100%

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

Rekonstrukce tělocvičny Loděnice TJ Spartak 

Přerov
1/2022 78 z 100 16%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce tělocvičny v objektu loděnice TJ 

Spartak Přerov, spolek

16%

34

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Případná dotace bude využita na financování 

rekonstrukce podlahy, obložení, osvětlení a 

vybavení tělocvičny v loděnici TJ Spartak 

Přerov, spolek.

12/2022 78% 24%

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Rekonstrukce kabin, zpevněné plochy a 

víceúčelového hřiště, pískování travnaté 

plochy -

sportovní areál TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou

1/2022 77 z 100 13%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce kabin, zpevněné plochy a 

víceúčelového hřiště - sportovní areál TJ 

Sokol Hustopeče nad

Bečvou
13%

35

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí kabin, 

zpevněných ploch a víceúčelového hřiště - 

sportovní areál TJ Sokol

Hustopeče nad Bečvou

6/2023 77% 100%

52 2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 44 34

236 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

78 z 100

32 142 858,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 44 33

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

77 z 100

20 150 000,00 Kč 105 000,00 Kč 31.07.2023 45 33

105 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
78 z 100

35 320 000,00 Kč 160 000,00 Kč 31.07.2023 54 24

160 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

78 z 100

1 997 375,00 Kč 698 000,00 Kč 31.07.2023 43 35

236 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 165 

518 euro)
78 z 100

19 560 000,00 Kč 390 000,00 Kč 31.07.2023 45 33

236 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
78 z 100

41 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.07.2023 44 35

200 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

79 z 100

56 1 365 000,00 Kč 955 000,00 Kč 31.07.2023 46 33

240 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

79 z 100

36 910 000,00 Kč 630 000,00 Kč 31.07.2023 46 33

240 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 170 

529 euro)
79 z 100

39 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 31.07.2023 46 33

240 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

79 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 8 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Tělovýchovná jednota 

Sokol Kladky, z. s.

Anonymizováno

Kladky

79854

Rekonstrukce lyžařského areálu- strojní 

zařízení
9/2022 77 z 100 2%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160429

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce strojního zařízení na lyžařském 

vleku v Kladkách

2%

36

Anonymizováno Dotace bude použita na:

závěsné unašeče, kotvy, opravárenské 

příslušenství

1/2023 77% 55%

FC  Želatovice z.s.

Anonymizováno

Želatovice

75116

Rekonstrukce a zateplení střechy na objektu 

šaten - II. etapa
2/2022 77 z 100 5%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 42866774

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce a zateplení střechy na objektu 

šaten v areálu FC Želatovice z.s. - II. etapa

5%

37

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí a zateplením 

střechy na objektu šaten, zejména demontáž 

staré krytiny, latí, parozábrany, pořízení a 

montáž nové fólie a zateplení, kontra latí a 

nové krytiny, latování, likvidace materiálu, a 

další související výdaje.

6/2023 77% 44%

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Rekonstrukce obvodového pláště sokolovny 

T.J. Sokol Náklo - III. etapa
1/2022 76 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 61989576

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je pokračování a dokončení 

rekonstrukce obvodového pláště sokolovny. 

Stav omítek je narušený, je také zapotřebí 

rekonstrukce oplechování.
3%

38

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce omítek, zámečnické a 

klempířské práce, zábradlí, hromosvodní 

soustava

6/2023 76% 23%

Statutární město 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce hřiště v areálu SOŠPO ul. 

Rejskova, Prostějov
6/2022 76 z 100 3%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je realizace 

rekonstrukce hřiště v areálu SOŠPO v 

Rejskově ul. v Prostějově. Hřiště je ve 

špatném technickém stavu, který 

neumožňuje jej užívat. Hřiště bude přístupné 

i veřejnosti.

3%

39

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce hřiště v areálu SOŠPO ul. 

Rejskova, Prostějov

12/2022 76% 24%

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Rekonstrukce osvětlení na hřišti s umělou 

trávou.
1/2022 75 z 100 6%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce umělého osvětlení fotbalového 

hřiště s umělou trávou v Šumperku.

6%

40

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce umělého osvětlení na 

fotbalovém hřišti s umělou trávou.

12/2022 75% 23%

FC Lužice, z.s.

Anonymizováno

Lužice

78501

Rekonstrukce fotbalového areálu FC Lužice, 

z.s
7/2022 75 z 100 11%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22730915

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce části oplocení, vybudování 

ochranné sítě, pořízení nových střídaček, 

rekonstrukce tribuny, vybudování osvětlení 

hřiště, vybudování elektrické přípojky, 

rekonstrukce zázemí a skladovacích prostor, 

rekonstrukce stávajícího posezení.

11%

41

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí fotbalového 

areálu

5/2023 75% 76%

Obec Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Sportovní areál pro ZŠ Doloplazy

2/2022 75 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce části současného sportovního 

areálu na moderní multifunkční hřiště, které 

umožní kvalitní sportovní vyžití občanů, 

poskytne sportovní zázemí pro další rozvoj 

spolkové činnosti a poskytne zázemí ZŠ 

Doloplazy  pro hodiny tělesné výchovy.

16%

42

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s vybudováním atletického 

oválu a multifunkčního hřiště, které je 

součástí projektu Sportovní areál pro ZŠ 

Doloplazy.

10/2022 75% 23%

TJ SOKOL Opatovice, z.s.

Anonymizováno

Opatovice

75356

Rekonstrukce zázemí pro diváky

1/2022 75 z 100 11%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 60782269

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zázemí pro diváky  a 

návštěvníky v areálu TJ SOKOL Opatovice,z.s.

11%

43

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí zázemí pro 

diváky v areálu TJ SOKOL Opatovice,z.s.
6/2022 75% 100%

Obec Hlušovice

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Rekonstrukce sportovního hřiště a zázemí

4/2022 74 z 100 19%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635677

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce sportovního hřiště v 

Hlušovicích spočívající ve zkvalitnění zázemí 

pro sportovce (malý fotbal, nohejbal a 

volejbal). 19%

44

Anonymizováno Dotace bude použita na:

šatny, sklad, vybavení šatny, osvětlení
10/2022 74% 100%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Rekonstrukce sokolovny TJ Dolní Studénky v 

roce 2022

8/2022 74 z 100 4%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939957

B.Ú. Anonymizováno

V rámci letošní dotace dojde ke generální 

rekonstrukci vstupního betonového 

schodiště, které je v havarijním stavu a 

ohrožuje sportovce při průchodu.
4%

45

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce schodů do objektu sportoviště 10/2022 74% 100%

42 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.07.2023 48 26

125 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
74 z 100

46 145 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 45 29

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

74 z 100

48 15 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 48 27

227 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
75 z 100

72 290 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.07.2023 47 28

200 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

75 z 100

29 1 450 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 46 29

227 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

75 z 100

45 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2023 47 28

227 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
75 z 100

9 1 430 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 46 30

230 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

76 z 100

16 1 900 000,00 Kč 950 000,00 Kč 31.07.2023 46 30

230 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

76 z 100

53 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 31.07.2023 46 31

233 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 euro)
77 z 100

67 750 000,00 Kč 525 000,00 Kč 31.07.2023 47 30

233 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
77 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 9 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

FK Troubky, z.s.

Anonymizováno

Troubky

75102

Rekonstrukce budovy šaten FK Troubky.

2/2022 74 z 100 9%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22843019

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce budovy šaten.

9%

46

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup příslušného materiálu k rekonstrukci a 

fakturace prováděných prací.
9/2022 74% 100%

Tělocvičná jednota Sokol 

Stražisko

Anonymizováno

Stražisko

79844

Rekonstrukce sokolovny Stražisko

6/2022 74 z 100 4%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920645

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce sokolovny Stražisko, která je v 

majetku TJ Sokol Stražisko, za kvalitnější 

zázemí a ekonomičtější provoz 4%

47

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno: 

Sokl fasády

rekonstrukce kotelny a výměna kotle

rekonstrukce kuchyně a sociálního zařízení

12/2022 74% 30%

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Rekonstrukce oplocení sportovního areálu TJ

3/2022 73 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238278

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce oplocení kolem sportovního 

areálu

2%

48

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce oplocení kolem sportovního 

areálu TJ

6/2023 73% 44%

Tělovýchovná jednota 

Fotbalový klub Ruda nad 

Moravou z.s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Rekonstrukce tribuny etapa II

4/2022 73 z 100 2%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22757201

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce tribuny fotbalového hřiště v 

Rudě nad Moravou

2%

49

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukci tribuny
12/2022 73% 100%

TJ Sokol Velký Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Zateplení fasády budovy šaten

2/2022 73 z 100 31%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48809781

B.Ú. Anonymizováno

Zateplení a nová fasáda budovy šaten, 

zbourání nepotřebné hlasatelny a dokončení 

rekonstrukce vnitřních prostor (chodby) ve 

sportovním areálu TJ Sokol Velký Týnec, z.s. 

na adrese Příčná 437, 783 72 Velký Týnec

31%

50

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zateplení budovy šaten

Natažení nové fasády

Rekonstrukce chodby

Zbourání hlasatelny

10/2022 73% 40%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Bratrušov z.s.

Anonymizováno

Bratrušov

78701

Rekonstrukce zavlažování fotbalového hřiště

1/2022 73 z 100 7%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 48005711

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zavlažování fotbalového hřiště 

v Bratrušově

7%

51

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce zavlažování fotbalového hřiště 6/2023 73% 100%

SKI AREÁL HLUBOČKY, 

spol. s r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce a modernizace osvětlení 

lyžařského areálu a bobové dráhy Hlubočky
4/2022 73 z 100 31%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25839411

B.Ú. Anonymizováno

Výměna osvětlovacích reflektorů sjezdovek a 

bobové dráhy ve Ski areálu Hlubočky v počtu 

80-ti kusů za účelem zvýšení kvality osvětlení 

sjezdových tratí a snížení energetické 

náročnosti.

31%

52

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup a montáž LED svítidel o výkonu až 200 

kW

5/2022 73% 74%

Fotbalový klub Výšovice, 

z.s.

Anonymizováno

Výšovice

79809

Dokončení rekonstrukce sociálního zařízení, 

klubovny a technického zázemí klubu
5/2022 72 z 100 16%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160500

B.Ú. Anonymizováno

Dokončení započaté rekonstrukce sociálního 

zařízení, klubovny a technického zázemí 

klubu 16%

53

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukci sociálního zařízení, klubovny a 

technického zázemí klubu

12/2022 72% 73%

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Rekonstrukce šatny oddílů fotbalové 

přípravky a oddílu mladších žáků TJ Sokol 

Vícov 1/2022 72 z 100 16%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce šatny 3 oddílů fotbalové 

přípravky a oddílu mladších žáků TJ Sokol 

Vícov 16%

54

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí šatny TJ Sokol 

Vícov

12/2022 72% 100%

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Rekonstrukce překážek skateparku obce 

Dlouhá Loučka - II. etapa
7/2022 72 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce překážek skateparku v obci 

Dlouhá Loučka

10%

55

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazena rekonstrukce 

překážek skateparku.

10/2022 72% 73%

23 165 000,00 Kč 115 000,00 Kč 31.07.2023 46 26

115 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

72 z 100

28 695 508,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2023 45 27

218 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
72 z 100

61 450 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2023 50 23

221 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 200 

000 euro)

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

73 z 100

21 430 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2023 46 26

218 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

72 z 100

54 868 660,00 Kč 550 000,00 Kč 31.07.2023 50 23

221 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

73 z 100

55 300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.07.2023 45 28

210 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

73 z 100

14 715 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.07.2023 44 29

221 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

73 z 100

31 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.07.2023 44 29

140 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

73 z 100

57 150 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 46 28

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
74 z 100

74 1 072 000,00 Kč 750 000,00 Kč 31.07.2023 45 29

224 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

74 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 10 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rekonstrukce provozní budovy střelnice, 2. 

etapa

4/2022 72 z 100 20%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777619

B.Ú. Anonymizováno

- Rekonstrukce provozní budovy střelnice na 

p.č. 5972/4 k.ú. Prostějov: rekonstrukce 

elektroinstalace, rozvod vody včetně úpravny, 

rekonstrukce sociálního zařízení.
20%

56

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- Rekonstrukce provozní budovy střelnice: 

elektroinstalace, rozvod vody včetně úpravny, 

sociální zařízení

12/2022 72% 54%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Olomouc - 

Chomoutov, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Rekontrukce sportovního zařízení Sokol 

Chomoutov 2

3/2022 72 z 100 27%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213119

B.Ú. Anonymizováno

Rekontrukce sportovního zařízení v areálu TJ

27%

57

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekontrukce a rozšíření subjektů v areálu TJ 

Sokol Chomoutov

12/2022 72% 100%

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rekonstrukce regeneračního zařízení TJ 

Sokol Konice
1/2022 72 z 100 8%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce regeneračního zázemí TJ Sokol 

Konice, sauny, odpočívárny( hydroizolace, 

obklady, sprchy, šatny, snížení stropu) 8%

58

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje související s rekonstrukcí 

regeneračního zařízení

6/2023 72% 48%

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Solární ohřev vody - šatny na fotbalovém 

hřišti - Plumlov
5/2022 72 z 100 2%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem Města Plumlov je pořízení 

solárního ohřevu vody na objekt šaten na 

fotbalovém hřišti v Plumlově.
2%

59

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení materiálu a montáž solárního 

systému ohřevu vody

8/2022 72% 94%

Obec Kozlov

Anonymizováno

Kozlov

78357

Obnova sportovního areálu v obci Kozlov

7/2022 71 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 04521811

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce sportovního hřiště ve 

sportovním areálu v obci Kozlov. Dojde k 

vytvoření nového sportovního hřiště s 

moderním sportovním povrchem, ochranným 

oplocením a osvětlením.

14%

60

Anonymizováno Dotace bude použita na:

provedení rekonstrukce sportovního areálu v 

obci Kozlov - rekonstukce sportovního hřiště, 

včetně umístění ochranného oplocení včetně 

mantinelů a osvětlení

5/2023 71% 22%

Obec Jívová

Anonymizováno

Jívová

783 16

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v obci 

Jívová
2/2022 71 z 100 24%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu dojde k rekonstrukci 

venkovního víceúčelového hřiště v obci 

Jívová.
24%

61

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečnou úhradu výdajů rekonstrukce 

víceúčelového hřiště

6/2023 71% 22%

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce přívodu vody sportovní haly 

DHK ZORA Olomouc
5/2022 70 z 100 12%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69601062

B.Ú. Anonymizováno

Projekt spočívá v přeložení a vybudování 

nové samostatné hlavní přípojky vody do 

areálu DHK ZORA Olomouc v místě kotelny. 12%

62

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí a přeložením 

hlavního přívodu vody do areálu DHK ZORA 

Olomouc.

10/2022 70% 100%

TJ Sokol Stará Červená 

Voda, z.s.

Anonymizováno

Stará Červená Voda

79053

Automatické zavlažování fotbalového hřiště 

TJ Sokol Stará Červená Voda
3/2022 69 z 100 30%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 48808199

B.Ú. Anonymizováno

Vybudování automatického závlahového 

systému pro fotbalové hřiště ve Staré 

Červené Vodě 30%

63

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na vybudování automatického 

závlahového systému na fotbalovém hřišti ve 

Staré Červené Vodě a instalaci souvisejících 

technologií

11/2022 69% 83%

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce kotvících systémů, jistících 

prvků a lanových překážek v Lanovém 

centru

PROUD, 2. Etapa (individuální překážky)

11/2022 69 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce kotvících systémů, jistících 

prvků a lanových překážek v Lanovém centru 

PROUD v Olomouci, která udrží standard

bezpečnosti při pohybu na vysokých lanových 

překážkách.

25%

64

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí kotvících 

systémů, jistících prvků a lanových překážek v 

Lanovém centru PROUD v Olomouci.

3/2023 69% 75%

Obec Mořice

Anonymizováno

Mořice

79828

Rekonstrukce víceúčelového hřiště Mořice - 

II. etapa
5/2022 69 z 100 30%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. Anonymizováno

Projekt spočívá v dokončení rekonstrukce 

víceúčelového hřiště, konkrétně umělý 

povrch, sportovní vybavení hřiště a 

mantinelový systém s oplocením. 30%

65

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Víceúčelové hřiště obce Mořice
6/2023 69% 33%

15 412 440,00 Kč 280 200,00 Kč 31.07.2023 46 23

209 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 193 

108 euro)
69 z 100

58 1 284 411,00 Kč 642 205,50 Kč 31.07.2023 47 22

209 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
69 z 100

66 380 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.07.2023 44 26

190 000,00 Kč

inv.

v režimu de 

minimis 

(zbývá 93 

289 euro)
70 z 100

5 359 576,00 Kč 251 703,00 Kč 31.07.2023 47 22

209 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

69 z 100

49 2 120 859,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 45 26

215 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
71 z 100

50 3 939 381,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 47 24

215 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
71 z 100

78 665 000,00 Kč 455 000,00 Kč 31.07.2023 42 30

218 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

72 z 100

80 464 400,00 Kč 232 000,00 Kč 31.07.2023 43 29

218 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
72 z 100

40 580 000,00 Kč 406 000,00 Kč 31.07.2023 40 32

218 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

72 z 100

63 140 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 39 33

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

72 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 11 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Kuželkářský klub Šumperk, 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Rekonstrukce kuželny

1/2022 69 z 100 16%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 68318375

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce kuželny v Šumperku

16%

66

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce kuželny
6/2023 69% 100%

TJ Sport Mikulovice z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Rekonstrukce obložení sálu

5/2022 68 z 100 13%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 01308335

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o rekonstrukci obložení sálu v 

budově sokolovny. Rekonstrukcí musí projít i 

dvoje dveře, které špatně dovírají a jsou 

nefunkční.
13%

67

Anonymizováno Dotace bude použita na:

obklad stěny do výše 2 m, kryty topení, dveře, 

stavební a truhlářský materiál, stavební a 

truhlářské práce

12/2022 68% 100%

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Rekonstrukce víceúčelového hřiště SVČ, 

Lipník nad Bečvou
4/2022 68 z 100 33%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce víceúčelového hřiště SVČ v 

Lipníku nad Bečvou

33%

68

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s rekonstrukcí povrchu 

víceúčelového hřiště a oplocení hřiště

10/2022 68% 21%

Tělocvičná jednota Sokol 

Vrchoslavice 1946

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Rekonsrukce šaten oddílu kopané TJ Sokol 

Vrchoslavice 1946
1/2022 68 z 100 29%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01496573

B.Ú. Anonymizováno

Rekonsrukce šaten oddílu kopané TJ Sokol 

Vrchoslavice 1946 spočívající ve výměně 7ks 

oken a 2 ks dveří 29%

69

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí šaten, 

zejmnéna výměna oken a dveří s 

bezpečnostím zajištěníma.

12/2022 68% 100%

Obec Zdětín

Anonymizováno

Zdětín

79843

Rekonstrukce střechy šaten na hřišti

1/2022 68 z 100 33%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. Anonymizováno

Finanční prostředky získané z dotace budou 

použity na rekonstrukci střechy šaten na 

fotbalovém hřišti. Změní se i její sklon, tak 

aby nedocházelo k opětovnému zatékání 

dešťové vody, k poškození interiéru a jejího 

vybavení.

33%

70

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci střechy šaten na fotbalovém 

hřišti

6/2023 68% 100%

Obec Palonín

Anonymizováno

Palonín

78983

Rekonstrukce oplocení na fotbalovém hřišti 

Palonín
4/2022 67 z 100 27%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303127

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní areál, kde se nachází i fotbalové 

hřiště, byl vybudován v r. 1972, provizorní 

oprava oplocení, které je umístěno podél 

okresní silnice a zamezuje odkopnutí míčů do 

silnice, proběhla v r. 2003, nyní je oplocení 

ve špatném stavu.

27%

71

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na rekonstrukci 

oplocení na fotbalovém hřišti Palonín

8/2022 67% 100%

Obec Suchonice

Anonymizováno

Suchonice

78357

Rekonstrukce trávníkové plochy na hřišti v 

Suchonicích
7/2022 67 z 100 32%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. Anonymizováno

Kompletní rekonstrukce trávníkové plochy 

fotbalového hřiště v obci Suchonice, pořízení 

venkovního stolu na stolní tenis a technické 

zabezpečení zamezující vjezd na plochu 

hřiště.

32%

72

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Komplexní rekonstrukce trávníkové plochy 

hřiště, pořízení venkovního stolu na stolní 

tenis a technické zabezpečení vjezdu na  

plochu trávníku.

6/2023 67% 100%

Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rozšíření sportovních aktivit dětí a 

dospělých na půjčovně lodí u Vrbiček 

Plumlovská přehrada 3/2022 54 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762274

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o zkvalitnění sportovišť na půjčovně 

lodí a SUP

#HODNOTA!

73

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výše uvedený účel
6/2022 #HODNOTA! 0%

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Oprava povrchu sportovní haly ZŠ Vítězná v 

Litovli
6/2022 53 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Oprava povrchu sportovní haly ZŠ Vítězná v 

Litovli

#HODNOTA!

74

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu povrchu sportovní haly ZŠ Vítězná v 

Litovli

10/2022 #HODNOTA! 0%

Tělocvičná jednota Sokol 

Střelice

Anonymizováno

Uničov

78391

Rekonstrukce tribuny Sokola Střelice

6/2022 51 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60800968

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstruce tribuny na hřišti.

#HODNOTA!

75

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce tribuny.
10/2022 #HODNOTA! 0%

7 1 508 109,87 Kč 754 000,00 Kč 31.07.2023 53

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

vyřazeno z důvodu nesprávného účelu použití dotace

#HODNOTA!

2 300 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.07.2023 51

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

storno žádosti dle žádosti žadatele

#HODNOTA!

59 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.07.2023 46 21

180 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

67 z 100

25 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.07.2023 54

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

storno žádosti dle žádosti žadatele

#HODNOTA!

64 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 47 21

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

68 z 100

10 274 000,00 Kč 137 000,00 Kč 31.07.2023 45 22

137 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
67 z 100

30 3 976 142,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 47 21

205 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze 

a potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

68 z 100

43 170 000,00 Kč 119 000,00 Kč 31.07.2023 46 22

119 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

68 z 100

60 143 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2023 39 30

100 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

69 z 100

26 258 060,00 Kč 180 642,00 Kč 31.07.2023 43 25

180 642,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis
68 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 12 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem obdrženo 

bodů A, B *%rozdíl mezi A B 

po hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A celkem B celkem

**%rozdíl A,B pokud 

bylo využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV de minimis

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)/Důvod vyřazení (storna) žádostiCelkem  bodů A, B 

po úpravě MHO

6 1 100 000,00 Kč

700 000,00 Kč

31.07.2023 52 40

278 000,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

Městys Tištín

Anonymizováno

Tištín

79829

Rekonstrukce kabin pro TJ Tištín

11/2022 49 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je rekonstrukce kabin 

pro TJ Tištín a ostatní sportovce - nutného 

zázemí veřejné sportovní infrastruktury.
#HODNOTA!

76

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Práce a dodávky HSV a PSV včetně VRN.

Práce zahrnují kompletní modernizaci 

hygienického zařízení, výměnu střešních latí, 

krytiny, izolace podlah a ostatních nákladů 

dle stavebního rozpočtu akce.

6/2023 #HODNOTA! 0%

Tělovýchovná jednota 

Jiskra Brodek u Konice, 

spolek

Anonymizováno

Brodek u Konice

79846

Zateplení+fasáda budovy šaten TJ Jiskra 

Brodek u Konice

1/2022 47 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159889

B.Ú. Anonymizováno

Zateplení+fasáda budovy šaten v Brodku u 

Konice

#HODNOTA!

77

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s opravou a zateplením 

fasády budovy šaten TJ Jiskra Brodek u 

Konice.

12/2022 #HODNOTA! 0%

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc - Nový Svět

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce umělého travnatého povrchu

3/2022 46 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63729598

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce zničeného, umělého, 

travnatého povrchu na malou kopanou.

#HODNOTA!

78

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí hrací plochy. 10/2022 #HODNOTA! 0%

Paraklub Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Oprava a zateplení střechy, rekonstrukce 

sociálního zařízení
6/2022 46 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 47999471

B.Ú. Anonymizováno

Oprava a zateplení střechy stávajícího 

zařízení, rekonstrukce sociálního zařízení.

#HODNOTA!

79

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zednické, instalatérské a klempířské práce.

Instalační a sanitární materiál, zateplení, 

plechová krytina.

10/2022 #HODNOTA! 0%

FC Sigma Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce šaten

1/2022 43 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22741291

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce šaten fotbalového stadionu.

#HODNOTA!

80

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s rekonstrukcí šaten.
12/2022 #HODNOTA! 0%

TJ JISKRA JESENÍK, z. s.

Anonymizováno

Písečná

79082

Rekonstrukce vzdělávacího a sportovního 

centra TJ JISKRA JESENIK
6/2022 42 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04100387

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce sportovního centra

#HODNOTA!

81

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení střešní krytiny, dřevěných 

rekonstrukčních prvků, spojovací materiál a 

doprava materiálu

11/2022 #HODNOTA! 0%

Obec Grygov

Anonymizováno

Grygov

78373

Nové dopadové plochy dětského hřiště v 

zahradě ZŠ a MŠ Grygov
3/2022 39 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298875

B.Ú. Anonymizováno

Nové dopadové plochy na dětském hřišti v 

zahradě ZŠ a MŠ Grygov.

#HODNOTA!

82

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s pracemi na odstranění 

stávajícího povrchu a s pracemi a dodávkou 

nové lité pryžové dopadové plochy.

11/2022 #HODNOTA! 0%

83

82 356 950,00 Kč 150 000,00 Kč 31.07.2023 39

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

vyřazeno z důvodu nesprávného účelu použití dotace

#HODNOTA!

15 530 506,00 Kč

62 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.07.2023 43

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

vyřazeno z důvodu neoprávněného žadatele

#HODNOTA!

44 320 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2023 42

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

vyřazeno z důvodu nedoručení písemné žádosti

#HODNOTA!

12 1 100 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2023 46

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

storno žádosti dle žádosti žadatele

#HODNOTA!

47 315 000,00 Kč 220 500,00 Kč 31.07.2023 46

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

vyřazeno z důvodu doručení písemné žádosti po termínu

#HODNOTA!

81 1 300 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.07.2023 49

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

storno žádosti dle žádosti žadatele

#HODNOTA!

71 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.07.2023 47

0,00 Kč

inv.
mimo 

režim de 

minimis

storno žádosti dle žádosti žadatele

#HODNOTA!

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022                         

6.3. – Dot. pr. 06_07_Pr. na podp. rek. sp. zař. v obcích OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 13 (celkem 14)


